
Klinika radiologie a nukleární medicíny LF MU  
a Fakultní nemocnice Brno

XXI. KONFERENCE  
RADIOLOGICKÝCH ASISTENTŮ

25. – 26. února 2022 
hotel Galant, Mikulov

GENERÁLNÍ PARTNER        
        KONFERENCE   PARTNEŘI KONFERENCE

PROGRAM KONFERENCE

www.symma.cz/ralednice/



11.00 – 12.00 hod  Registrace účastníků

13.00 – 15.00 hod  Přednáškový blok I.

Zahájení konference / vyhlášení „Toour les exposants“
Bučková S., Buček M., Kotek M.

Specifika pediatrické radiologie ve VFN  
(Všeobecné fakultní nemocnici)
Válková A.

Spolupráce radiologického asistenta při korekční 
osteotomii kolenního kloubu
Šlesingerová P.

Ozáření v těhotenství
Vítek P.

Ochranné stínění - ano či ne?
Vítek P.

Vše a ještě mnohem více o spektrálním CT
Molek L.

Medrad Centargo CT injektor - demostrace
Kovář V.

15.00 – 15.30 hod  Coffee break

15.30 – 17.30 hod  Přednáškový blok II.

Fujifilm – Value from Innovation
Pařízek R.

Plánování TAVI - dojde se při měření parametrů anulu z CT 
vyšetření ke stejným hodnotám nezávisle na softwaru 
anebo na hodnotiteli?
Vedlich D.

Kožní reakce při radioterapii.
Janoušková Š., Klementová K.

Použití EKG v radioterapii
Žantová L., Holubová K.

Srovnání 2D a 3D simulace u pacienta s nádorem v oblasti 
pánve
Jančová K., Koštialová M., Klečková N.

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 25. února 2022



ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 25. února 2022

Možnosti navigace u intervencí pod CT
Kotek M.

Management kvality na oddělení radiodiagnostiky 
�� Kvalita ve zdravotnictví
�� Systém řízení kvality na radiologii
�� Kontrolní nástroje managementu kvality v radiologii
�� Podrobná metodika EKA
�� Přínos standardů a auditů?

Tichý T.

20.00 – 24.00 hod  Společenský večer

9.30 – 12.30hod  Přednáškový blok III.

Vědomostní test
Bučková S., Vítek P., Buček M.

Vyhodnocení testu
Buček M., Vítek P., Bučková S.

„Toour les exposants“ – vyhodnocení
Buček M., Kotek M., Bučková S.

Vária
Buček M., Bučková S.

ODBORNÝ PROGRAM KONFERENCE 26. února 2022



www.symma.cz

KONGRESY / KONFERENCE / SYMPOZIA

Pozvánka UH  10.7.2007 10:40  Stránka 4


